АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 24.12.2020 г №  88-п

	п. Придолинный

	О внесении изменений в Постановление от 19.11.2018 г №75-п «Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

    В соответствии с Федеральными Законами «О воинской обязанности и военной службе», О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», «Об обороне»,  постановлением администрации  Придолинного  сельсовета № 31-п от 19.05.2017 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:
1. Внести  в Постановление от 19.11.2018 г №75-п «Об утверждении  муниципальной программы «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы» в редакции от 22.05.2019 г №30-п, от 30.12.2019 г №98-п  следующие изменения:
   1.1.В паспорте Программы  «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции: «финансирование Программы планируется осуществлять за счет средств федерального бюджета. Общий объем финансирования составляет 393,9  тыс.руб., в том числе:
2019 –  64,1 тыс.руб.
2020 –  67,6 тыс.руб.
2021 –  63,8 тыс.руб.
2022 –  64,4 тыс.руб.
2023 -   67,0 тыс.руб.
2024 -  67,0 тыс.руб».
       1.2. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Придолинного сельсовета                                                     Д.М.Горбунова

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1 к муниципальной программе «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение
муниципальной  программы  «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	9

	1. Основное мероприятие «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в администрации муниципального образования Придолинный сельсовет»

	Мероприятие1
	Организация деятельности работника, осуществляющего военный учет

2019-2024
	64,1
	67,6

	63,8
	64,6
	67
	67
	Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет

2. 	Основное мероприятие «Обеспечение документального отражения сведений воинского учета о гражданах, состоящих на воинском учете»

	Мероприятие 1

	Внесение в документы данных воинского учета о гражданах, состоящих на воинском учете
	2019-2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет

	3. Основное мероприятие «Обеспечение оценки количественного состава и качественного состояния мобилизационных ресурсов»

	Мероприятие 1
	Осуществление анализа количественного состава и качественного состояния призывных мобилизационных людских ресурсов
	2019-2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет

4. Основное мероприятие «Реализация мероприятий, направленных на обеспечение полноты и достоверности данных»

	Мероприятие 1
	Мероприятия по выверке данных воинского учета администрации Придолинный сельсовет с данными отдела военного комиссариата Ташлинского района
	2019-2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет